令和 6 年 7 月

京都市住宅供給公社

 向島ニュータウン営業所

０７５－６２２－７９７０

向島ニュータウン営業所の窓口受付時間の

変更について（お知らせ）

 日頃より、当営業所業務にご理解ご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

 このたび、令和６年９月１日から窓口受付時間を変更させていた

だくことになりました。

 みなさまのご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

令和６年９月１日～

窓口受付時間 午前９時～午後５時

・駐車場の各種お手続き（申込、解約など）は、２～３０分要します

ので、お手数ですが、午後４時半までにお越しください。

・各種ご相談は、公社のホームページのお問合せフォームにおいて

も、随時受け付けておりますので、ご利用ください。

※公社ホームページ https://www.kyoto-jkosha.or.jp/